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Tilsyn på baggrund af henvendelse fra virksomheden
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået
gennemgået retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaring af emballerede
fødevarer i barområde og på lager, samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask. Gennemgået procedurer for desinficering af
overflader, udsyr og inventar samt flasker m.v., efter endt
skadedyrssag. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af barområde, herunder
arbejdsborde og øvre hyller til opbevaring af flasker,
isterningmaskine samt lager på 1. sal. Ingen anmærkninger.
Underste hylde af kølebord under køleskuffer fremstod
snavsede med mørke belægninger. Gulv på lager til flasker, bag
billardstue, fandtes med indtørrede spildte rester. Kanter under
barområde samt hjørner under baren, fandtes støvede med
b.la. glasskår og produktionsrester af ældre dato. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
rengøringsfrekvens af lokaler og driftsinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligeholdelse af arbejdsborde og
driftsinventar i barområde. Ingen anmærkninger.
I barområde manglede paneler og afslutninger langs kanter og
på hjørner flere steder. Bag inventar og langs kanter manglede
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paneler. Søjle i mur fandtes nedslidt med huller, og dryssede ved berøring. Hylder til glas og flasker under bar
fandtes nedslidte med ru overflade, og MDF-plader hvor malingen var skallet af. Loftsplader manglede i den ene
ende af fustagerum og der var kig til bl.a. strå mellem etageadskillelse. Gulv fandtes ujævnt ved samling af
plader.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om vedligeholdelse af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Der er vejledt om regler for risikoanalyse, herunder gennemgået relevant blanket
for risikoanalyse på www.fvst.dk
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.


